




    
    




















    
    



    

  
    
      [image: Stavona]
      
      
        
          
            
	
    Hledat:
    
    
    
    

	





          

          
            800 173 983
            info@stavona.cz
          

        

        poptávka
      

      
    

  

  
  
    
      
        	Okna
	Dveře
	Posuvné stěny
	Ostatní
	Příslušenství

Menu

        
		
			Dotace
		
	
			Služby
		
	
			Reference
		
	
			O firmě
		
	
			Kariéra
		
	
			Kontakty
		




Menu

         
    

  
  



  




		
			Úvod
		
	
			Okna
		
	
			Dveře
		
	
			Posuvné stěny
		
	
			Ostatní
		
	
			Příslušenství
				
					Venkovní stínění
				
	
					Vnitřní stínění
				
	
					Sítě proti hmyzu
				
	
					Vnitřní i venkovní parapety
				


		
	
			Dotace
		
	
			Služby
		
	
			Reference
				
					Okna
				
	
					Dveře
				
	
					Posuvné stěny
				


		
	
			O firmě
				
					Historie
				
	
					Výroba
				
	
					Certifikáty
				
	
					Sdružení výrobců plastových oken
				
	
					Politika jakosti a životního prostředí
				
	
					Články v tisku
				
	
					Ke stažení
				
	
					Vystavovali jsme
				
	
					Videoprezentace
				
	
					Podporujeme
				
	
					Úspory tepla
				


		
	
			Kariéra
		
	
			Kontakty
		
	
			Nastavení cookies
		
	
			Poptávka
		
	
			Nastavení cookies
		





		
			Dotace
		
	
			Služby
		
	
			Reference
				
					Okna
				
	
					Dveře
				


		
	
			O firmě
				
					Výroba
				


		
	
			Kariéra
		
	
			Kontakty
		





 



  
  
    
      Úvod404 - Stránka nenalezena 

404 - Stránka nenalezena
Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít.

Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Hledáte-li něco konkrétního, doporučujeme Vám použít vyhledávání v hlavičce stránky.
	Přejít na úvodní stránku prezentace, případně použít navigaci hlavního menu.
	Zobrazit mapu stránek a zvolit požadovanou sekci.







    

  
 
  
  
    
      
        
  Nezávazná poptávka na okna a dveře

  
	

	

		

			

		




			

		




			

		




			

		




			


		




			

				
					
						
					

				

			


		




			Zadáním jména, příjmení i emailu souhlasíte se zpracováním těchto údajů pro účely naší komunikace s Vámi
		








	





      

      
        
      
    
    

  
    
  
  
    
      

  

  Připravíme nabídku a pomůžeme s dotacemi NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM

  Připravíme nabídku na míru


  

  Vyrábíme špičková plastová a hliníková okna a dveře více než 30 let

  Vyrábíme  plastová a hliníková okna a dveře


  

  Vlastní výroba a tisíce spokojených klientů jsou naší vizitkou

  30 let zkušeností a kvalitní práce


  

  Zajistíme kompletní služby na míru včetně montáže a servisu

  Zajistíme kompletní služby




    

  
   
  

	
     Tato webová stránka používá cookies

    Abychom Vám dopřáli co nejlepší používání našeho webu, ukládáme do Vašeho prohlížeče malé soubory - cookies. Ty slouží k tomu, aby se Vám s webem dobře pracovalo, abychom mohli vyhodnocovat jeho návštěvnost a případně Vám usnadnili návrat k nám pomocí přesně cílené reklamy. Podle zákona některé typy cookies můžeme ukládat jen s Vaším souhlasem.

    
    
        
            NutnéNutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
        

        
            PreferenčníPreferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
        

        
            StatistickéStatistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
        

        
            MarketingovéMarketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
        

    


    
        
        
        
        
        
    

   




    

 


  
    
      
        
          
  Produkty






		
			Okna
		
	
			Dveře
		
	
			Posuvné stěny
		
	
			Ostatní
		
	
			Příslušenství
		





        

        
          
  Příslušenství






		
			Venkovní stínění
		
	
			Vnitřní stínění
		
	
			Sítě proti hmyzu
		
	
			Vnitřní i venkovní parapety
		





        
     
      
        
      
        
  Stavona spol. s r.o.





	
  Dotace

	
  Služby

	
  Reference

	
  O firmě

	
  Kariéra

	
  Kontakty



      
  
    

  

  
    
      Stavona spol. s r.o.


České Libchavy 177

561 14



zelená linka: 800 173 983

tel.: +420 465 582 125

fax: +420 465 352 379

e-mail: info@stavona.cz

GSM: +420 737 231 111






      
        
          ochrana osobních údajů      mapa stránek




        

        
          © Copyright 2023 Stavona spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena




        
          
      

    

  




  
  
    
    





